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cunoscdnd prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere
ci impreund cu familiar) detin urmitoarele:

*l) Prin familie se in{eleee so1ul,'so1ia;i copiiiaflali in intrelinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se'vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.
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tr * Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La"Titular" se menfioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so]ul/so1ia, copilul),
iar in cazri bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariior.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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ffi it; (3) casd de vacanld; 1+y spalii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilr-rl),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
mapini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formi de metale-pre(ioase, bijuterii, obiecte de artr qi de cult, colec(ii de artr qinumismaticr' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumati depi;egte 5.000 de euro

. ,no,,,.'n,)i;::ij}1j|,'l' 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

Descriere sumarf,l:

III. Bunuri mobile.
ultimele 12 luni

a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bun"u.", fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

Institufia care admin istreaz*
si adresa aa'esteia

Tipul* Valuta Sold/valoare la zi

' t'Categoriile inclicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv cardl; (2) depozit bancar sau

echit'alenle. (3) .foneluri de inve,stilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme ctr

ttc'trtrttrltu'e (.se t'or clec:lura cele a.ferente anuluifiscal anterior)

2. Plasamente, investilii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia(I insumati a tuturor

_ cestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participarile in strSinltate.
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I

Deschis in anul



*C'ategoriile indicate sunt: (l) hartii de valoctre delinule (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
trc:(ittrti sau piir(i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producltoate de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se ror declara inclusiv cele aflate in strai

\'. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf. bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

Isemenea bunuri. daci r-aloarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

\OTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa(i de valoarea de pia{I, din
Jartea unor persoane, organiza[ii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/societS{i na(ionale sau
institufii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr deprqeqte 500 de euro*

1 1. Titular w
1.2. So{/sofie /

1.3. Copii

*Se excepteqzd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ||-lea

i!.0.ctrtr ttt:,fn'.flr *I:Bffi il#l V-.$d Pd

Serviciul prestaUObiectu I
generafur de venit

\



YII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
( Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.

1.2. Solisolie

l. l-e rtitttri din .salurii

l.l. Titular

1.3. Copii

2. L'enitur.i din aetittitdli initdependbnte

2.l.Titular

2.2. Sof/sofie

J. Venituri tlin cedareafolosinlei bunurilor

3.1. l'itular

3.2. So1/so1ie

1. Venituri din inveslilii
4.1 . Titular

4.2. So(/solie

5. Veniluri din pensii

5.LTitular

5.2. So;/so1ie

6. Vcnituri din activitali agri,

6.1 . Titular

6.2. So1/so1ie
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-. t ertiruri din ire.mii $i dilt joCurt
- l.lirLrlar

.-. \' : ir)tle
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8.3. Copii

Prezenta declara(ie constituie act public
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

- Data completirii

/r(- o [-:1qg a

gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura

7

x I'enitttri ,iin alte tur.ye
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